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Soci/e
Consiglio Direttivo
Presidente
Vice Presidente
Segreteria Istituzionale
Tesoreria
Segreteria Scuola delle Doule
Collegio Docenti Scuola delle Doule
Comitato Tecnico-Scientifico
Organizzatrici locali della scuola delle Doule
Comitato Comunicazione
Osservatorio
Referenti Regionali
Comitato Crediti Formativi
Coordinamento Formazione Continua
Collegio dei Probiviri / delle Probegine
Articoli dello Statuto in riferimento ai Ruoli suddetti

Soci/e iscritte regolarmente al 05-10-2023: n. 416
DI CUI PROFESSIONISTE 248
DI CUI IN FORMAZIONE 168

Consiglio Direttivo
direttivo-mondo-doula@googlegroups.com

presidente SARA CAVALLARO terramessicana@gmail.com

vice presidente MARZIA ANDRETTA marandretta@gmail.com

consigliere JOANNE TAYLOR
consigliere FEDERICA TAMBURLINI
consigliere JESSICA CIUFFI
consigliere MARTA EUTELIA BOTTI
consigliere DAN ALBANESE
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Segreteria Istituzionale
VALENTINA VECCHIATO segreteriamondodoula@gmail.com

Tesoreria
JOANNE TAYLOR segreteriamondodoula@gmail.com

Segreteria Scuola delle Doule
VALENTINA GHILARDOTTI, ILARIA RADICE scuoladelledoule@gmail.com

Collegio Docenti Scuola delle Doule
corpodocenti@gmail.com

ANNA PIRERA annapirera@gmail.com
FRANCESCA ROSTI rostifrancesca@gmail.com
JOANNE TAYLOR taylorjoanne76@gmail.com
LAURA CASADEI loracasa@gmail.com
MARZIA ANDRETTA marandretta@gmail.com
MILLI SALTARELLI millisaltarelli@gmail.com
SARA CAVALLARO terramessicana@gmail.com
VALENTINA GHILARDOTTI valentina.ghilardotti@gmail.com

Comitato Tecnico-Scientifico
corpodocenti@gmail.com

ANNA PIRERA annapirera@gmail.com
LAURA CASADEI loracasa@gmail.com
MARZIA ANDRETTA marandretta@gmail.com
SARA CAVALLARO terramessicana@gmail.com
VALENTINA GHILARDOTTI valentina.ghilardotti@gmail.com

Organizzatrici locali della scuola delle Doule
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Alto Adige
Valentina Picelli
unadoulasullasoglia@gmail.com

Bologna
Ilaria Ruiu
ilaruiu@gmail.com

Firenze
Andrea Piccardo
donnadiluz@gmail.com
Beatrice Gemma
beatricegemma@gmail.com

Genova
Lucia Fiorella Lacaprara
luciafiorelladoula@gmail.com

Federica Faruffini
federica_faruffini@hotmail.com

Mestre
Paola Cesen
paolacesen@gmail.com
Valentina Vecchiato
valentinavecchiato77@gmail.com

Milano
Marina Fonti
marinafonti@hotmail.it
Ilaria Radice
magicadoulainfo@gmail.com

Roma

Marzia Andretta
marandretta@gmail.com

Torino
Marzia Andretta
marandretta@gmail.com
Pimpi Tavano
pimpitavano@gmail.com

Lavis (Trento)
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Eva Nieminski
nieminskieva@gmail.com
Valentina Lozza Balatti
lozza.valentina@gmail.com

Scuola online
Lucia Fiorella Lacaprara
luciafiorelladoula@gmail.com
Marina Lauritano
doulamarina78@gmail.com

Potenza

Ilaria Imbrognio
i.imbrogno@centroanchio.it

Comitato Comunicazione
mondodoula.comunicazione@gmail.com

CLAUDIA ALTIERI
DAN ALBANESE
GIULIA IANNACE
ANNA MENEGALDO
GIADA RIVA
LAURA CASADEI

Osservatorio
mondodoula.osservatorio@gmail.com

LAURA RIZZATI
MARTA EUTELIA BOTTI
PAMELA PASIAN
MARIA GREPPI

Referenti Nazionali

Cristina Mariniello cristina.mariniello80@gmail.com
Sofia Marconi sofia0marconi@gmail.com
Valentina Pozzi Valentina.pozzi.78@gmail.com
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Referente doule Estero
Marina Lauritano doulamarina78@gmail.com

Referenti Regionali

Campania
Sonia Nazerieh sonianazerieh@gmail.com

Emilia Romagna
Elena Agostini (Bologna e Romagna) elena.agostini@gmail.com
Co-referente: Ilaria Ruiu ilaruiu@gmail.com
Co-referente: Erika Giovanardi erika.lorenzo@alice.it

Friuli Venezia Giulia
Natacha Misisca infonatadoula@gmail.com
Valentina Gerronazzo valentina.geronazzo80@gmail.com

Lazio
Ylenia Zaccari ylenia.zaccari@gmail.com
Alessia Santucci asantucci.as@gmail.com

Liguria
Deborah Bellantoni deborah.bellantoni@gmail.com
Anne Kathryn Rice annekathrynrice@gmail.com

Lombardia
Guya Ghirimoldi
Jessica Sbardellati
Mariana Gutiérrez
Sarai Jorge Chinea
Mail di riferimento: lombardia@mondo-doula.it

Marche-Umbria-Abruzzo
Francesca Fortuni francesca.fortuni@gmail.com (Marche)
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Piemonte
Pimpi Tavano pimpitavano@gmail.com
Eliana Rossella Bergamini eliross1974@gmail.com

Puglia
Ilaria Maggio il4ri418@yahoo.it

Sicilia e Sardegna
Benedetta Pastorella benedetta.pastorella@hotmail.it

Toscana
mondodoula.toscana@gmail.com
Rossella Da Prato
Beatrice Gemma
Linda Moelands
Lara Srebot

Trentino Alto Adige
Stefania Dal Bosco stefaniadalbosco91@gmail.com
Co-referente Eva Nieminski nieminskieva@gmail.com
Co-referente (Alto-Adige) Valentina Picelli valentina.picelli@gmail.com

Veneto

Roberta Agazzi doularobertavi@gmail.com
Desy Sarraggiotto desy.sarraggiotto@gmail.com
Lucrezia Zanier lucrezia.zanier@gmail.com

Comitato Crediti Formativi
crediti.mondodoula@gmail.com
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FEDERICA TAMBURLINI
JESSICA CIUFFI

Coordinamento Formazione Continua / Post Base
mondodoula.postbase@gmail.com

LAURA CASADEI
MILLI SALTARELLI
JESSICA CIUFFI
MONICA PASQUALIN

Collegio dei Probiviri / delle Probegine

FRANCESCO FARINELLA
GIULIA TESTA
CLAUDIA VASSELLI MARTINEZ

FUNZIONI DEI RUOLI PRESENTI ALL’INTERNO DELL’ASSOCIAZIONE COME DA
STATUTO CON I RELATIVI ARTICOLI:

Soci art 6-7-8
Assemblea dei soci art 12 Consiglio Direttivo art 13
Presidente e Vice Presidente art 14 Segretario e Tesoriere art 15
Comitato tecnico-scientifico art 17 Collegio dei Probiviri art 18
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